Promodis

Limiteur a friction Walterscheid k92/4
croisillon 27x75 1"3/8 6 cannelures
1200 nm

Référence : P2B2142265

Référence OEM

Type

Croisillon (mm)

Série

Brochage

Type de verrouillage

Tarage (Nm)

Nb de disques

Diametre extérieur disque (mm)
Diametre intérieur disque (mm)
Types de produits

Quantité dans conditionnement de vente

1167035 | 5621816120
K92/4

27X75 mm

W2300

1"3/8 6C

Rapide a billes

1200 nm

4

150 mm

91 mm

LIMITEUR A FRICTION

1
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